
Produktblad myPaper creator - All rights reserved myPaper Sverige AB 2008 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Matchprogram - Hammarby Delårsrapport - Apoteket 

Gränssnitt för layout och redigering 

Om myPaper creator. 

myPaper creator är marknadens enda system där du själv kan producera dina digitala 
publikationer i skala 1:1 och utan förlaga. Du får tillgång till ett unikt verktyg med text- och 
layoutverktyg för editering, medlemshantering och distribution via webbplats och e-post, ett 
filarkiv och statistikmöjligheter, allt samlat i ett användarvänligt administrationsgränssnitt. 
Ingen investering i hårdvara eller externa licenser och programvaror krävs. 

Idag används myPaper creator av innehålls- och 
reklamproducenter, PR-byråer, IR-producenter, 
informationsavdelningar, föreningar och skolor.  
 
Lägre kostnader för kommunikationen 
Med en digital version av din publikation kan du 
spara in på kostnaden för papper, tryck och porto.  
 
Ökade möjligheter att kommunicera 
Publicera på din webbplats eller distribuera din 
publikation via e-post, sökmotorer och sociala 
medier. Du får statistik över hur många och vem 
som har läst din publikation, vilka sidor som lästs 
och vad läsaren har klickat på och sökt efter. 
 
Många användningsområden 
Använd myPaper creator för din tidning, 
nyhetsbrev, finansiella information, fotoalbum, 
broschyr eller som din webbplats.  
 
Lätt att producera och administrera 
myPaper creator har ett användarvänligt gränssnitt 
där du administrerar allt från layout till publicering 
och distribution. Du kan sedan följa statistiken 
online i realtid. Välj ur färdiga sidmallar eller skapa 
egna som du kan spara och återanvända. Flera 
användare kan arbeta samtidigt med publikationen, 
med samma eller olika satta behörigheter. 
 
Utbildning och support 
Du och de kollegor som ska arbeta med myPaper 
creator får en halvdags utbildning. Efter det 
kommer ni att kunna producera era egna digitala 
publikationer. Det finns självklart en lättförståelig 
användar-manual och du kan när som helst vända 
dig till myPapers support.  
 
Se exempel 
Läs mer om och se exempel på publikationer 
producerade med myPaper creator på 
www.mypaper.se 
 

myPaper tar bort kostnaderna för papper, tryck och distribution och möjliggör Internets alla kommunikationsfördelar. 
Läs mer om myPaper och myPaper-serien på www.mypaper.se eller kontakta oss på sales@mypaper.se.   
 

 

Funktioner i den digitala publikationen 
 
Sidnavigering – Sök i publikationen – Utskrift 
– Dynamisk innehållsförteckning – Statistik - 
Tipsa en vän – E-postutskick – Publicering på 
webbplats – Sökindexering.  

Exempel på myPaper creator publikationer  


